Distrito Federal d ,

Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude g%s
Escola Superior de Ciéncias da Saude Fundaet do Ensino o Fesquisa

em Ciénclas da Sa

RESULTADO FINAL DA 22 ETAPA
DO CURSO DE CAPACITACAO DE DOCENTES (228 CHAMADA)

Em atencédo ao disposto no Edital n.° 16, de 31 de mar¢o de 2021, publicado no DODF N° 062,
de 05 de abril de 2021, disponivel na integra no site da FEPECS, no endereco eletrbnico
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA
TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL DA 22 ETAPA, DO CURSO DE CAPACITACAO DE
DOCENTES (22 CHAMADA) do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formacéo de
Cadastro Reserva de Servidores da Carreira de Enfermeiro para o exercicio da atividade de
Docéncia no Curso de Graduagdo em Enfermagem da ESCS, mantida pela Fundagéo de Ensino
e Pesquisa em Ciéncias da Saude/FEPECS, na forma do ANEXO UNICO.

. Arelagéo dos candidatos, no Anexo Unico, esta ordenada por nome do candidato, matricula e
resultado final.
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ANEXO UNICO

Resultado da 22 etapa do Processo Seletivo -

Curso Basico de Capacitacdo Docente (22 chamada)

Nome do(a) candidato(a)

DANIELLE DA SILVA GOIS ARAUJO

KATIANE TAVARES DA SILVA
THAICA MAGALHAES DE SOUZA
ISABELA BORGES BOTELHO

CAIO CESAR GOMES LU FERREIRA

GRACIELLE CORDEIRO MUNIZ

RENATA DE PAULA ALMEIDA

ANDREIA MORAIS TEIXEIRA

RENATA GONCALVES PAULINO

MARIA JACINTA ALVES FEITOSA

NATALIA JARDIM DE CARVALHO
SCHETTINI

ANDERSON CLEYTON GALANTE

WALKIRIA GENTIL ALMEIDA ANDREEV

ANDRE FILIPE PINHEIRO GOES

MARIA MADALENA DE SOUSA SILVA

Matricula

1440029-
4

14384639

01564730

14412527

16753461

16796284

16713591

14365235

16595300

16595548

16825705

01714392

173991-3

16606523

16596447

Resultado Final

Aprovada

Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado

Eliminada - item 2.4.2 e 9.7 do Edital n2 16, de
31/03/2021

Eliminada - item 2.4.2 e 9.7 do Edital n2 16, de
31/03/2021

Aprovada

Eliminada - item 9.7 do Edital n2 16, de
31/03/2021

Eliminada - item 2.4.2 e 9.7 do Edital n2 16, de
31/03/2021

Aprovada

Eliminado - item 2.4.2 € 9.7 do Edital n? 16, de
31/03/2021

Eliminada - item 2.4.2 e 9.7 do Edital n? 16, de
31/03/2021

Aprovado

Aprovada



